晋水监党发[2010]4号

关于印发《监理公司推进学习型党组织

建设活动实施方案》的通知

公司各部门：

根据省水利厅《关于省水利厅推进学习型党组织建设活动的实施方案》（晋水厅直党发[2010]34号）的精神，结合公司实际情况制定了《山西省水利水电工程建设监理公司推进学习型党组织建设活动实施方案》。现将《方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：《山西省水利水电工程建设监理公司推进学习型党组织建设活动实施方案》

二〇一〇年七月五日

主题词：学习型  党组织  实施方案  通知
  抄送：

  监理公司综合办公室                       2010年7月5日印发
PAGE
—2—